
frt-'

LS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210831003 
Processo Administrativo N°20210831003 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 23/09/2021 12:45:23 

TOTAL DO PROCESSO: 27.279,96 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 27.279,96 

jek LOTE 1 

"Item: 1 

Quant.: 1 Num: 019 Total: 27.279,96 

Unidade: MÊS Marca: X Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE 10 (DEZ) TERMINAIS PORTÁTEIS PUSH TO TALK (PTT) PROFISSIONAIS E 
COMERCIAIS VIA CONEXÃO 2G, 3G, 4G E WIFI ACOMPANHADO DE BATERIA, ANTENA, CAPA DE COURO, 
BASE E FONTE. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.893,33 Total Item: 22.719,96 

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: X Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) SOFTWARE (CONSOLE) PARA O DESPACHO, RASTREII0 E CONTROLE DE 
EQUIPES EM CAMPO, COM USO DE SERVIDOR CENTRAL NAS NUVENS 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 380,00 Total Item: 4.560,00 

Horário: 13/10/2021 17:13 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05f8d8ba9cc7413594e5a4ebef8b9783.pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80b980852a5340fOade461fdc49079ab.pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70aab94cbbcd4275a13ae3a1cObfaaf9.pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ad671ea68364e968989895750b0d8e6.pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b826386024d54709677fa8f4a78f7946.pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletron ico. blob.core.windows.n et/participa ntdocu ments/c27c62f8007d41b0a b07ff1d7edc12f4. pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4666909bf6b84f91b11f8afbe4d6888e.pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7b1a045186a49609bf25cb788d94979.pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f222c8143bd342b6adf696c3f0de7ac6.pdf 

Horário: 13/10/2021 17:13 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84d117f75a5949c092f3bf066e228b22.pdf 

Gerado em: 14/10/2021 10:54:12 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 13/10/2021 17:13 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17:13 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17:13 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17:13 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17:13 

Endereço: http.//lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17:13 

0,Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17:13 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17:13 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17.13 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 13/10/2021 17.13 

Endereço: http //lanceeletronico 

Lote Item Endereço 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core windows 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob core.windows. 

net/participantdocuments/cac70cff400b401d867f9d6cb3f0de71.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/partici pantdocuments/994f8499e4dd418890628e99241976eb.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

net/participantdocuments/af1e7abd93cd400ba3748d28f676e586.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/ee8e7ba152dc49b0ba3a1f48d951d6d5.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/120440eaa492461968eb30dee63526b4.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/1e22809303f84affb4e42a0e42655b11.pdf 

Declaração de responsabilidade 

net/participantdocuments/bOala9e063ee4e488b3bbl 2de601adf6.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/3c932a3b7ac44d4891d24ef3c36f684b.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/262aba6f43a04141996824d77056cb57 pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

net/participantdocuments/3f767e2fae5c43bb9944a5152c1c3d47.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em 14/10/2021 10:54:12 2 de 2 



e?'
, 

g ri.s...Sah-
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA.), 

CNPJ: 11.093.169/00M-5On ''' 
Tv. Floriano Peixoto, 39 - Centro - Tamboril - CE 

PROPOSTA PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.31.003-PE-SEPLAN 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SISTEMA PROFISSIONAL DE COMUNICAÇÃO, CONTROLE E RASTREIO 
ACOMPANHADO DE TERMINAIS PORTÁTEIS PUSH TO TALK (PTT), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO — 
COMUTRAN DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, 
tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às 
cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o 
fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou 
venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. 

Formação do Preço 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
CNPJ: 11093169000150 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063842050 
TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 39 — CENTRO — TAMBORIL CEARA CEP: 63750-000 
TELEFONE: 88999560883 
BRADESCO AGENCIA: 739 CC: 617-9 

DADOS RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: 
LISLENO DE DEUS MARTINS (SOCIO-PROPRIETARIO DA EMPRESA) 
CPF: 04171579325- RG: 2005014054959— BRASILEIRO — SOLTEIRO — EMPRESÁRIO 
ENDEREÇO: Morais Rolim, 131— São Vicente — Crateús — CE — CEP: 63700-000 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VR. UNIT VR. TOTAL 
01 LOCAÇÃO DE 10 (DEZ) TERMINAIS PORTÁTEIS PUSH TO TALK (PTT) PROFISSIONAIS E COMERCIAIS VIA 

CONEXÃO 2G, 3G, 4G E WIFI ACOMPANHADO DE BATERIA, ANTENA, CAPA DE COURO, BASE E 
FONTE. 

MÊS 12 1,893,33 22.719,96 

02 LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) SOFTWARE (CONSOLE) PARA O DESPACHO, RASTREIO E CONTROLE DE 
EQUIPES EM CAMPO, COM USO DE SERVIDOR CENTRAL NAS NUVENS 

MÊS 12 380,00 4.560,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$: 27.279,96 (VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). 

Prazo de Entrega: 15 (quinze) contados do recebimento da Ordem de Compra/Serviço. (Conforme Edital) 
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital) 
Declaramos de que nos preços ofertados estão Incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, 
e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; 
Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do 
Instrumento convocatório (edital). 

Crateús, 13 de Outubro de 2021. 

LISLENO DE Assinado de forma digital por 
LISLENO DE DEUS MARTINS 

DEUS MARTINS Dados: 2021.10.13 17:11:40 
-0300' 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

LISLENO DE DEUS MARTINS 

CPF: 041.715.793-25 

RG: 2005014054959 

CNPJ: 11.093.169/0001-50 

Tv. Floriano Peixoto, 39 — Centro — Tamboril — CE 
88 99400-1515 / 88 99956-0883 


